316r 2 Emplastrum Emanuel 

316v 3 Emplastrum ducis Burgonie 

316v 4 Emplastrum Catamni et emplastrum nigrum 

316v 5 Emplastrum Andromachi et Emplastrum relatum Andromacho 

316v 6 Emplastrum mecanicum laxatiuum 

316v 7 Emplastrum Petri et Pauli 

317r 8 Emplastrum Aureum paduence pro concussionibus et Emplastrum 

phonorum et aliud emplastrum fuscum pro vulneribus et concussionibus 

317r 9 Emplastrum (.i. brovn emplastre) pro omnibus vulneribus capitis et 

emplastrum pro omnibus recentibus vulneribus et antiquis 

317v 10 Emplas\:rum filii zakarie et Emplastrum Oribasi 
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317v 11 Emplastrum Bartholomei et Emplastrum Aureum 

318r 12 Emplastrum manus dei et emplastrum (apostolicon) pro membris 

consumptis 

318v 13 Emplastrum mirabile contra omnes rupturas 

318v 14 Emplastrum sinapisiui Meslle 

318v 15 Emplastrum contra Arthetic«n')et podagram et contra dolorem iuncturarum 

319r 16 Emplaso-um pro Gutta et Emplastrum contra debilitnhr'l p~dum 

319r 17 Emplastrum Laxatiuum pro Paraliso 

319r 18 Emplastrum Spatadraptum et Emplastrum pro Apostematibus duris 

319v 19 Emplasrrum diaterastos 

319v 20 Emplastrum nigrum Attractatiuum de herbis et Aliud Emplastrum 

Attractatiuum 

319v 21 Emplas,trum Attractatiuum viride de herbis et Aliud Attractatiuum veteri 

baconis et alia 

320r 22 Emplastrum lumbardorum 

320r 23 Emplastrum Calciscuminon 

320r 24 Emplastrum maturatiuum et Sanatiuum 

320v 25 Emplastrum contra Arsuras et emplastrum Salomonis 

320v 26 Emplastrum cartaginensis maior et minor 

320v 27 Emplastrum consolidatiuum post consolidacionem ossium 

320v 28 Emplastrum Album Rasis 

320v 29 Emplastrum mirabile 

320v 30 Emplastrum Neyrbone 
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321r 31 Emplastrum plumbi 

321r 32 Emplastrum probatum contra omnes dislocationes matricis 

321r 33 Emplastrum Ceroneum 

321v 34 Emplastrum Oxiracroceum 

321v 35 Emplastrum Strictorium pro tibiis 

6:Distinction Five 

323r 1 de Oleis in generali 

323r 2 Oleum Balsami maior et optimum 

324r 3 Oleum Balsami minor pro leprosis 

324r 4 Oleum Benedictum 

325r 5 Oleum de Calce et oleum de ffeno 

325r 6 Oleum Excestrie et Oleum de piperibus 

325v 7 Oleum croci, oleum de costo et oleum de ligno 

325v 8 Oleum de fformicis et Oleum fraxini 

326r 9 Oleum Jusquiami (et oleum mandragored
) 

326r 10 Oleum mandragore 

326v 11 Oleum de plumbo et oleum de Ranis 

326v 12 Oleum de Serpentibus et oleum de (serpentibusd
) scorpionibus 

326v 14(sic) Oleum Castorii et Oleum camomille 

327r 14(sic) Oleum Cinamomi et Oleum Agneti 

327r 15 Oleum Comune (et oleum Absinthiid) 

327v 16 Oleum Absinthii, Oleum Abrotani et Oleum Anacardi 

327v 17 

327v 18 

327v 19 

328r 20 

328r 21 

328r 22 

328v 23 

328v 24 

329r 25 

329r 26 

329v 27 

329v 28 

6:Distinction Six 

330r 1 

330v 2 

331r 3 

331r 4 

331r 5 

331v 6 

331v 7 

331v 8 

Oleum Nardinum et oleum de rubarbaro 

Oleum Masticinum et Oleum lapdaninum 

Oleum de Junipero et Oleum de lapide Gagates 

Oleum miserion et Oleum de Euforbio 

Oleum Rosarum 

Oleum Iilii et oleum violarum 

Oleum Spicanardi 

Oleum de frumento et Oleum de pomis citringulorum 

Oleum yrinum et oleum laurinum 

Oleum Amigdalarum dulcium 

Oleum Ruthe et oleum de vitelli ouorum 

Oleum Sulphuris et oleum Tartari 

de Pulueribus et etiam de pillulis in generali 

Puluis pestilencie et puluis gloriosus Chaddesdene 

Puluis Almasoris puluis pigre et puluis laxatiuus 

Puluis Albus pro cancro)puluis citrinusJPuluis plumbi (et puluis 

affodillorumd
) 

Puluis Tuthie pro infirmitatLbus oculorum et puluis optimus ad visum 

clarificandum et puluis ad caliginem oculorum 

Puluis de Bufone et puluis de litargiro 

Puluis humanus et puluis pro virga virili 

Pillule pro vulneribus sanandis 
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332r 9 Pillule gloriose Regis Cecilie 

332v 10 Pillule aggregate maiores medie et minores 

332v 11 Pillule haly Abbatis et pillule handel hermetis 

332v 12 Pillule fetide magne maiores et minores et pillule contra paralisum 

333r 13 Pillule Serapionis et pillule ad visum clarificandum 

333r 14 Pillule Almezerion 

333r 15 Pillule contra ventositatem grossam 

333v 16 Pillule experte contra morpheam 

333v 17 Pillule filii Aigeheni 

333v 18 Pillule de Euforbio 

333v 19 Pillule de Oppoponaco 

333v 20 Pillule conferentes ad febrem cronicam 

334r (slip) Potus Merlini 

335r 21 Pillule Arabice 

335r 22 Pillule optime magistri Petri de Musandino 

335r 23 Potus Antiochle 

335r 24 Potus Magistralis 

335v 25 Potus pro Arthetica Passione 

335v 26 Pultes maturatiui et pultes pro Apostematibus rupus 

6:Distinction Seven 

336r 

336v 

1 

2 

de unguentis in generali 

Confectio ysopi humidi 
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336v 3 Unguentum Arrogon 

336v 4 unguentum Marciaton 

337r 5 Unguentum Agrippa 

337v 6 Unguentum dealtea 

337v 7 Unguentum aureum 

338r 8 Unguentum aureum cirurgicum 

338r 9 Unguentum Laxatiuum 

338r 10 Unguentum Popileon 

338v 11 Unguentim Nervale Johannis 

338v 12 Unguentum Album Commune 

338v 13 Unguentum Album pro vulneribus (Rasisd
) 

338v 14 Unguentum Arabicum et unguentum Barbaticum 

339r 15 Unguentum Escalapion (et unguentum de Calced
) 

339r 16 Unguentum ffrigidum 

339r 17 Unguentum Save 

339v 18 Unguentum Sedatiuum doloris (Johannisd
) 

339v 19 Unguentum gloriosum Johannis 

339v 20 Unguentum pro omnibus Apostematibus 

339v 21 Unguentum metallicum 

340r 22 Unguentum pro scabie et unguentum pro Zona 

340r 23 Unguentum vade mecum 

340v 24 Unguentum de Adipibus 
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340v 25 Unguentum pro omnibus ulceribus et vulneribus antiquis 

340v 26 (Unguentum Imperiale€'t Unguentum imperial pro oculisd
) Unguentum 

preciosum pro oculis 

341r 27 Unguentum ffiliagros 

341r 28 Unguentum Quercinum 

341v 29 Unguentum Magistri Stephani 

341v 30 Unguentum Citrinum 

342r 31 Unguentum de Cornu cerui et unguentum serpiginosum 

342r 32 Unguentum pro Salso fleumate 

342v 33 Unguentum mirabile ad Podagram et unguentum luncturarum 

343r 'Je.lLL\~Llen~G) CL(lcxr'ts e~de vermis 

344r 34 Unguentum pro gutta et unguentum pro gutta rosacea 

344r 35 Unguentum vulpinum et unguentum ad confortandum neruos 

344v 36 Unguentum ad sanandum vulnera 

344v 37 Unguentum ad plagam restringenaum 

345r 38 Unguentum pro ulceribus putrid is 

345r 39 Unguentum Cantaridarum 

345r 40 Unguentum ad pustulas 

345v 41 Unguentum Alabastrum 

345v 42 Unguentum diafinicon 

345v 43 Unguentum dialinicon 

346r 44 Unguentum nobile Nichodemi et un9uentum relatum nichodemo 

346r 

346r 

346r 

346v 

346v 

346v 

347r 

347r 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

7:Distinction One 

347v 1 

348r 2 

348v 3 

351r 4 

358v 5 

359r 6 

7:Distinction Two 

360v 1 

364v 2 

368r 3 

368v 4 

Unguentum Ceraseos magnum et paruum 

Unguentum Acharinta magnum et paruum 

Unguentum de line et unguentum Arazir 
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Unguentum rosarum sedatiui et unguentum pro frigido paralisi et carne 

restauranda 

Valencia absinthii ad quassaturas tibiarum 

Valencia scabiose contra Antracem 

Valencia Auricule muris ad purgandi caputis 

Valencia vitrioli contra herpetem hesteomenum 

(unguentum unguentorum) 

Recapitulatio 4 complexionum et eorum qualitatum 

Recapitulatio ossium totius corporis 

Recapitulatio Apostematum et aliorum infirmitatum in generali 

de Recapitulatione Arthetice passionis in generali